



SPORTOVCI 818, ROZDĚLOV
272 04 KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vytvořil:

termín dodání:

schválil:

předpokládaná cena: 187 893,00 Kč

ze dne: 6.2.2024

dodavatel: Klaus Václav

adresa: , Kamenná Žehrovice

PSČ: 273 01

IČO: 87082497

Objednávka číslo: 52

Objednáváme u Vás opravy střechy nad kotelnou na městském areálu Sletišť dle nabídky ze dne 6.2.2024

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME

Václav Kl

Svépom

D

2 Sportovní a
města Kladna
Sportovců 818, 272 04 Kladno
IČ 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170, DIČ CZ26154170, bankovní spojení:

Nabídka

Zhotovitel

Jméno Václav Klaus
 Adresa [REDACTED]
 PSČ 27604 město Rámonské Žehrovice
 Telefon [REDACTED]
 IČO 87082497
 DIČ CZ8404021637

Platba - Převodem

Odběratel

Jméno
 Adresa
 PSČ

 IČO
 DIČ

Různé

Objednávka číslo
 Variabilní číslo
 Konstatní symbol
 Datum vystavení
 Datum usk. zd. plnění
 Datum splatnosti

Nabídka – akce kotelna

			MJ					
Fíltek 300g/m2, š.2m	j.cena	42 Kč	m2	100	4 200 Kč	0%	0 Kč	4 200 Kč
DEKPLAN 76 kotvený, 1,5mm š.1,60m šeda	j.cena	264 Kč	m2	120	31 680 Kč	0%	0 Kč	31 680 Kč
Viplanýl vnitřníkoutová lišta (50x50)	j.cena	152 Kč	ks	15	2 280 Kč	0%	0 Kč	2 280 Kč
Viplanýl vnější rohová lišta 50x50	j.cena	152 Kč	ks	10	1 520 Kč	0%	0 Kč	1 520 Kč
viplanýl pásek r.š. 50Mm	j.cena	75 Kč	ks	10	750 Kč	0%	0 Kč	750 Kč
Viplanýl stěnová lišta vyhnutá r.š. 70Mm	j.cena	124 Kč	ks	10	1 240 Kč	0%	0 Kč	1 240 Kč
vnitřní roh dekplan (20ks/bal)	j.cena	97 Kč	ks	5	485 Kč	0%	0 Kč	485 Kč
vnější roh dekplan 20ks/bal	j.cena	97 Kč	ks	3	291 Kč	0%	0 Kč	291 Kč
Podkladní deska 222x2500x625 N-4PD	j.cena	506 Kč	deska	3	1 518 Kč	0%	0 Kč	1 518 Kč
podložka izolační oblá PIO A 40/80	j.cena	3 Kč	ks	450	1 350 Kč	0%	0 Kč	1 350 Kč
šroub EFHD 6,3x60 torx	j.cena	7 Kč	ks	450	3 150 Kč	0%	0 Kč	3 150 Kč
Viplanýl okapnice r.š. 250Mm	j.cena	368 Kč	ks	6	2 208 Kč	0%	0 Kč	2 208 Kč
Lemování Atiky vrchní krytí D	j.cena	425 Kč	bm	20	8 500 Kč	0%	0 Kč	8 500 Kč
Lemování zdi D+M	j.cena	650 Kč	bm	9	5 850 Kč	0%	0 Kč	5 850 Kč
Žlab 330 PZ 4bm	j.cena	667 Kč	ks	3	2 001 Kč	0%	0 Kč	2 001 Kč
Háky PZ	j.cena	109 Kč	ks	16	1 744 Kč	0%	0 Kč	1 744 Kč
Čelo žlabu	j.cena	44 Kč	ks	2	88 Kč	0%	0 Kč	88 Kč
Kotlík	j.cena	212 Kč	ks	1	212 Kč	0%	0 Kč	212 Kč

Koleno	j.cena	181 Kč	ks	4	724 Kč	0%	0 Kč	724 Kč
Svod 3bm	j.cena	542 Kč	ks	2	1 084 Kč	0%	0 Kč	1 084 Kč
Objímka	j.cena	92 Kč	ks	4	368 Kč	0%	0 Kč	368 Kč
Montáž háků (zasekání do betonu)	j.cena	250 Kč	bm	12	3 000 Kč	0%	0 Kč	3 000 Kč
Montáž žlabů	j.cena	300 Kč	bm	12	3 600 Kč	0%	0 Kč	3 600 Kč
Montáž svodů	j.cena	350 Kč	bm	4	1 400 Kč	0%	0 Kč	1 400 Kč
Začištění stavající střechy	j.cena	70 Kč	m2	75	5 250 Kč	0%	0 Kč	5 250 Kč
Montáž geotextilie	j.cena	50 Kč	m2	75	3 750 Kč	0%	0 Kč	3 750 Kč
Montáž okapnice	j.cena	350 Kč	bm	12	4 200 Kč	0%	0 Kč	4 200 Kč
Montáž vnější lišty	j.cena	300 Kč	bm	20	6 000 Kč	0%	0 Kč	6 000 Kč
Montáž vnitřní lišty	j.cena	300 Kč	bm	30	9 000 Kč	0%	0 Kč	9 000 Kč
Montáž lišty ke zdi	j.cena	300 Kč	bm	10	3 000 Kč	0%	0 Kč	3 000 Kč
Montáž PVC folie	j.cena	350 Kč	m2	75	26 250 Kč	0%	0 Kč	26 250 Kč
Montáž PVC folie Atika	j.cena	350 Kč	bm	30	10 500 Kč	0%	0 Kč	10 500 Kč
Montáž vrchní oplechování Atika	j.cena	425 Kč	bm	20	8 500 Kč	0%	0 Kč	8 500 Kč
Montáž krycí lišta u zdi	j.cena	350 Kč	bm	10	3 500 Kč	0%	0 Kč	3 500 Kč
Montáž parapetu u tribuny vč. Demontáže D+M	j.cena	4 000 Kč	ks	1	4 000 Kč	0%	0 Kč	4 000 Kč
Doprava materiálu	j.cena	1 500 Kč	ks	1	1 500 Kč	0%	0 Kč	1 500 Kč
Přeprava osob	j.cena	1 500 Kč	ks	1	1 500 Kč	0%	0 Kč	1 500 Kč
Přesun hmot	j.cena	1 500 Kč	ks	1	1 500 Kč	0%	0 Kč	1 500 Kč
	j.cena	0 Kč		0	0 Kč	0%	0 Kč	0 Kč

Platnost cenové nabídky Je 10 pracovních dní od vystavení

Sazba	Základ pro DPH	DPH
15%	0 Kč	0 Kč
21%	0 Kč	0 Kč

Cena celkem bez Dph 167 693 Kč

Dph celkem 0 Kč

Cena celkem s Dph 167 693 Kč